

## DESERT

### Papanasi 200/50/50g

Legenda:

#### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Branza de vaci 150g, (**Lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, contine lactoza din **lapte**), **Faina** 125g, **Oua** 1 buc, Smantana 50g (**lapte** de vaca si culturi lactice), Dulceata 50g (Afine, zahar, zeama de lamaie), Esenta 2g (Aroma, apa, agent de ingrosare, colorant, zahar caramelizat), Bicarbonat 1 g

**Valoarea Energetica:** Kj: 4149,5 Kcal: 992,7, Grasimi: 49,6g, Zaharuri 24,38g, Carbohidrati: 89,6g, Acizi Grasi Saturati: 4,17g, Proteine: 44,2g, Sare 0,06g

**Aditivi:** Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Benzoat de sodiu (E211)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate

### Clatite Brasovene servite cu branza dulce si stafide 100/50g

Legenda:

#### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Branza de vaci 100g, (**Lapte** de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, contine lactoza din **lapte**), **Faina** 80g, **Lapte** 80ml, **o ua** 1 buc, apa minerala, zahar, esente (Aroma, apa, agent de ingrosare, colorant, zahar caramelizat), stafide.

**Valoarea Energetica:** Kj: 2497 Kcal: 597,19, Grasimi: 27,45g, Zaharuri 23,6g, Carbohidrati: 52,13g, Acizi Grasi Saturati: 5,08g, Proteine: 8,76g, Sare 0,01g

**Aditivi:** Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate

## Clatite servite cu ciocolata 100/50g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Crema Finetti 50g, (zahar,ulei de palmier,**alune de padure,lapte** praf degresat,cacao degresata, emulgator lecitina (**lecitina din soia**), **Faina** 80g, **Lapte** 80ml, **oua** 1 buc, apa minerala, zahar, esente (Aroma,apa,agent de ingrosare,colorant,zahar caramelizat), stafide.

**Valoarea Energetica:** Kj: 1086,8 Kcal: 260, Grasimi: 1,3g, Zaharuri 24,25g, Carbohidrati: 55,9g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 5,4g,Sare 0,001g

**Aditivi:** Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Lecitina (E322)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

## Clatite servite cu dulceata 100/50g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Dulceata 50g, (Afine,zahar,zeama de lamaie), **Faina** 80g, **Lapte** 80ml, **oua** 1 buc, apa minerala, zahar, esente (Aroma,apa,agent de ingrosare,colorant, zahar caramelizat), stafide.

**Valoarea Energetica:** Kj: 1002,8 Kcal: 239,7, Grasimi: 0,6g, Zaharuri 23,12g, Carbohidrati: 54,1g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 5,2g,Sare 0,001g

**Aditivi:** Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Benzoat de sodiu (E211)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

## Cheesecake servit cu dulceața de afine 100/80g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Crema de branza 100g(lapte integral,smantana,permeat din zer,sare, stabilizator (gluma de guar) acidifiant (acid citric), culturi lactice), dulceața de afine 80g (Afine,zahar,zeama de lamaie), zahar 25g, **smantana** 20g (**lapte** de vaca si culturi lactice),biscuiti popular 25 g (**faina de grau** 68%, zahar 7%, ulei de palmier 7%,zahar invertit,agenti de afanari(bicarbonat de amoniu/sodiu),sare iodata, proteaza, conservant), unt 10g( Unt 80% (Contine **Lactoza**), **Lapte**, Sare), Esente (Aroma, apa, agent de ingrosare, colorant, zahar caramelizat).

**Valoarea Energetica:** Kj: 2291,9 Kcal: 548,3, Grasimi: 13,5g, Zaharuri 50,68g, Carbohidrati: 92,6g, Acizi Grasi Saturati: 0,7g, Proteine: 12,6,Sare 0,002g

**Aditivi:** Acid lactic (E270), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Benzoat de sodiu (E211),Carbonat feros (E505), Carbonati de sodiu (E500) Metabisulfit de sodiu, (E223)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

## Amestecatura Imparatului-Kaiserschmarrn 400/180

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

dulceața de afine 80g(Afine,zahar,zeama de lamaie), **Faina** 50g,**Oua** 2buc,**Lapte** 100,zahar alb 50g, stafide 30g, unt 10g (Unt 80% (Contine **Lactoza**), rom 5ml.

**Valoarea Energetica:** Kj: 6796,7 Kcal: 1628, Grasimi: 61,6g, Zaharuri 48,5g, Carbohidrati: 255,3g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 23,2g,Sare 0,003g

**Aditivi:** Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Benzoat de sodiu (E211)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate

## Inghetata asortata 200g

Legenda:

**Produs Alergen**

Ingrediente:

**Lapte** 70ml, **Smantana Dulce** 70ml (Smantana din **lapte** de vaca UHT si stabilizator caragenan, origine **lapte**: Franta), Zahar 30g, **Oua** 1buc, Piure de fructe 27g(Sirop de glucoza, arome naturale,extract de vanilie, colorant)

**Valoarea Energetica:** Kj: 1956,2 Kcal: 468, Grasimi: 31,71g, Zaharuri 30,42g, Carbohidrati: 35,89g, Acizi Grasi Saturati: 1,57g, Proteine: 9,86g,Sare 0,007g

**Aditivi:** Adipat de diamidon acetilat (E1422), Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471)

**Alergeni:**Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

## Lava cake 120/50/50g

Legenda:

**Produs Alergen**

Ingrediente:

Lava Cake 110g(**oua** 22%,ciocolata(zahar,masa de cacao,unt de cacao,emulsifiant:lecitina de **soia**, aroma de vanilie)zahar,apa,unt(contine **lapte,faina de grau,gluten**,ulei vegetal nehidrogenat de cocos,pudra de cacao,**lapte** praf integral,poate sa contina urme de fructe cu coaja lemnoasa)), Inghetata 50g(**Lapte ,Smantana Dulce** (Smantana din **lapte** de vaca UHT si stabilizator caragenan,origine **lapte**: Franta),Zahar,**oua**,piure de fructe),Ou 1 buc,unt 50g, Unt 80% (Contine **Lactoza**),Portocale 20g,Zahar pudra 3g,Menta 2g.

**Valoarea Energetica:** Kj: 2100,5 Kcal: 502,5 Grasimi: 28,3g, Zaharuri 43,85g, Carbohidrati: 50,93g, Acizi Grasi Saturati: 8,52g, Proteine: 9,23g,Sare 0,13g

**Aditivi:** Adipat de diamidon acetilat (E1422), Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate,Din produs decongelat

## Tiramisu 250g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Mascarpone 50g (**Smantana**,corector de aciditate,acid lactic),Baton de ciocolata kinder 15g (ciocolata alba 28%, **lapte** praf degresat,unt deshidratat, lecitina soia,vanilina,zahar,ulei de palmier, **faina de grau,lapte degresat,lapte praf integral, alune de padure,zer pudra,amidon de grau**, cacao degresata pudra,ulei de floarea soarelui,proteine din **lapte**,agenti de afanare: bicarbonat de amoniu,bicarbonat de sodiu,arome,sare) Piscoturi 20g (**Faina de grau**,zahar, **oua**,agenti de afanare,carbonat hidrogenat de amoniu/sodiu,arome naturale,sare), **Oua**, Cafea, zahar alb,zahar vanilat,lichior amaretto(apa,zahar,alcool,arome,sirop de glucoza,caramel).

**Valoarea Energetica:** Kj: 2892,6 Kcal: 692, Grasimi: 42,7g, Zaharuri 34,2g, Carbohidrati: 69,6g, Acizi Grasi Saturati: 26,84g, Proteine: 15,6g,Sare 0,037g.

**Aditivi:** Acid lactic (E270), Carbonati de amoniu (E503), Carbonati de sodiu (E500),Difosfati (E450)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

## Platou mix branzeturi 600g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Selectie de branzeturi 240g(**lapte** pasteurizat,sare,cheag,colorant), Branza cu mucegai 60g (**lapte** de vaca termizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil) Grana Padano 60g (Contine **Lactoza**)Branza cu pasta tare cu denumire de origine protejata (DOP), perioada de maturare minim 9luni, minim 32%grasime raportata la substanta uscata, Apa 25ml), Emmentaller 60g (**Lapte** pasteurizat,cheag,sare), Fructe deshidratate 50g (Fructe intregi, zahar), Struguri 150g,Miere de albine 30g,**Miez de nuca**

**Valoarea Energetica:** Kj: 6242,8 Kcal: 1493,5, Grasimi: 105,2g, Zaharuri 17,41g, Carbohidrati: 58,2g, Acizi Grasi Saturati: 25,62g, Proteine: 72,7g,Sare 1,5g

**Aditivi:** Acid Lactic (E270), Lizozim(E1105)

**Alergeni:** Seminte de susan si produse derivate, Lapte si produse derivate, Oua si produse derivate, Arahide si produse derivate, Telina si produse derivate

## Grand Donuts 260g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Gogosi 260g (aluat dospit, **faina de grau**, apa, uleiuri vegetale, dextroza, zahar, drojdie, **faina de soia**, agenti de crestere: difosfat disodic, bicarbonat de sodiu, **zer pudra**, sare, **gluten de grau**, praf de **oua**, **lapte** praf degresat, umplutura cu diferite arome 24%, sirop de glucoza, apa, **lapte** praf, grasime vegetala (cocos), zahar, amidon modificat din porumb, aroma naturala, glazura (zahar, grasime vegetala), lapte praf degresat, emulsifiant lecitina din **soia**), coacaze 35g

**Valoarea Energetica:** Kj: 1463 Kcal: 350, Grasimi: 10g, Zaharuri 48g, Carbohidrati: 48g, Acizi Grasi Saturati: 0g, Proteine: 6g, Sare 1g

**Aditivi:** Etilen (E385), Carbonati de sodiu (E500)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten, Lapte si produse derivate, Arahide si produse derivate, Oua si produse derivate, Din produs decongelat

## Salam de biscuiti 200g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

biscuiti popular 125 g (**faina de grau** 68%, zahar 7%, ulei de palmier 7%, zahar invertit, agenti de afanari (bicarbonat de amoniu/sodiu), sare iodata, proteaza, conservant), **lapte** 40ml, zahar alb 25g, unt 15g (Unt 80% (Contine **Lactoza**), **Lapte**, Sare), Lamaie 20g, **Miez de nuca** 15g, Stafide 15g, Cacao Pudra 10g, Esente (Aroma, apa, agent de ingrosare, colorant, zahar caramelizat)

**Valoarea Energetica:** Kj: 3076,5 Kcal: 736, Grasimi: 24,26g, Zaharuri 58,8g, Carbohidrati: 56,6g, Acizi Grasi Saturati: 4,7g, Proteine: 6,1g, Sare 0,3g

**Aditivi:** Carbonati de sodiu (E500), Carbonat feros (E505), Metabisulfit de sodiu (E223), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten, Seminte de susan si produse derivate, Lapte si produse derivate, Arahide si produse derivate.

## Perinita de mere,inghetata de vanilie si sos de caramel 185/50g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Mere 300g,Foietaj 80g(**faina de grau**,apa,ulei si grasimi vegetale in proportii variate (palmier, floarea soarelui,rapita),emulsifiant,sare iodata,**otet** din alcool,acid citric), Inghetata 50g (**Lapte** 70ml,**Smantana Dulce** 70ml (Smantana din **lapte** de vaca UHT si stabilizator caragenan,origine **lapte**: Franta), Zahar 30g, **Oua** 1buc,Piure de fructe 27g(Sirop de glucoza, arome naturale,extract de vanilie,colorant)), **Oua** 1 buc,Zahar brun 20g, Stafide 10g, Topping Caramel 10g ((zahar,sirop de glucoza-fructoza,apa,corector de aciditate), Scortisoara, Caocaze, Menta,Zahar pudra.

**Valoarea Energetica:** Kj: 489 Kcal: 486,72, Grasimi: 10,62g, Zaharuri 7,6g, Carbohidrati: 87,8g, Acizi Grasi Saturati: 0,4g, Proteine: 7,86g,Sare 0,002g

**Aditivi:** Acid citric (E330), Acid acetic (E260), Sorbat de potasiu (E202), Adipat de diamidon acetilat (E1422), Mono/digliceride ale acizilor grasi (E471)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate, Din produs decongelat

## Mousse de ciocolata neagra cu crocant de biscuite si fructe de padure

100g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Ciocolata Callebaut 50g(masa de cacao,zahar,unt de cacao,emulsifiant:lecitina soia,aroma naturala de vanilie), **Oua**,Biscuiti fara gluten 30g(Amidon de porumb, **faina**, unt (**lapte**), zahar, faina de tapioca, **oua**, **lapte** praf,emulsificatori,sare,agenti de crestere, poate contine urme de **soia** si **lupin**) Unt10g 80% (Contine Lactoza,Frisca Lichida 10ml(Smantana din **lapte** de vaca UHT si stabilizator caragenan,origine **lapte**: Franta),Fulgi de ciocolata, coacaze, afine, zahar, Rom 5ml.

**Valoarea Energetica:** Kj: 2971,7 Kcal: 710,94, Grasimi: 42,55g, Zaharuri 16,55g, Carbohidrati: 66,88g, Acizi Grasi Saturati: 2,29g, Proteine: 12,15g,Sare 0,009g

**Aditivi:** Tartrat de potasiu (E336), Caragenan (E407), Carbonati de sodiu (E500),Carbonat feros (E505), (E223), Alfa-tocoferol (E307), Guma Xantan (E415), Sorbat de potasiu (E202), Acid citric (E330), Lecitina (E322)

**Alergeni:** Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate

## Macarons Grand Desert 200g

Legenda:

### **Produs Alergen**

Ingrediente:

Macarons 190g (**pudra de migdale,oua**,apa,zahar,piure de fructe,sirop de glucoza, gelatina, ciocolata alba (unt de cacao,zahar,**lapte** praf,lecitina de **soia**,colorant alimentar), **Fulgi de migdale**, Coacaze.

**Valoarea Energetica:** Kj: 3569,7 Kcal: 854, Grasimi: 30g, Zaharuri 120g, Carbohidrati: 124g, Acizi Grasi Saturati: 5,8g, Proteine: 19g,Sare 0,002g

**Aditivi:** Acid ascorbic (E300),Lecitina (E322), Curcumina (E100), Caramel simplu (E150a), Betanina (E162), Pectine (E440)

**Alergeni:** Cereale cu continut de gluten,Lapte si produse derivate,Oua si produse derivate, Din produs decongelat